PAGE
1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КИПЕШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
 РАСПОРЯЖЕНИЕ

25 декабря  2020 года

                    № 20
с. Белое

На основании распоряжения Администрации Троицкого района от 24.12.2020 №156-р и Указа Губернатора Алтайского края от 24.12.2020 №225 «Об установлении нерабочего дня 31 декабря 2020 года», в целях эффективной организации рабочего (служебного) времени
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить для работников Администрации Кипешинского сельсовета Троицкого района Алтайского края нерабочий день 31 декабря 2020 года с сохранением денежного содержания, с учетом режимов работы и обеспечения необходимости бесперебойного функционирования систем безопасности и жизнеобеспечения населения
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

         Глава сельсовета
А.В. Халяпин